l’affidamento del Servizio di collaudo tecnico amministrativo e revisione contabile dei lavori di "Nuovo 
collettore Sant'Agata - Scarperia "; 

 la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 
 il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 13.660,27 (tredicimilaseicentosessanta/27) 

escluso Iva ed Inarcassa; 
 il metodo di gara per procedura negoziata ai sensi del Regolamento per la disciplina dei contratti e degli 

appalti di Publiacqua S.p.A.; 
 il criterio di aggiudicazione del minor prezzo; 

Dato che alla suddetta procedura sono stati inviati - mediante interpello dal proprio Sistema di qualificazione

[...]

Antonio Aiello, con Studio Tecnico a Pontassieve (FI), Via Aretina n.29 - Sieci – 
Pontassieve (FI) – la procedura n. 2100003070 per l’affidamento del Servizio di collaudo tecnico 
amministrativo e revisione contabile dei lavori di "Nuovo collettore Sant'Agata - Scarperia " che ha presentato 
un’offerta pari ad Euro 2.184,00 (duemilacentottantaquattro/00) compreso Inarcassa. 

e) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del possesso in 
capo all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

f) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà esecuzione alla